

ÅRSREDOVISNING

för

Barcom Hem -Elektronik AB

Org.nr. 556062-8629

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Andersson, Styrelseledamot
2024-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är försäljning av elektroniska komponenter och produkter och därmed förenlig verksamhet

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	14 222 513	25 382 764	12 327 449	2 172 956
Resultat efter finansiella poster	431 486	3 239 134	393 224	34 233
Soliditet (%)	11,37	9,68	1,2	2,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat p.g.a.lägre efterfrågan över produkterna. Detta har orsakats av lägre konjunktur i landet och utomlands.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	212 465	1 916 062	2 228 527
Balanseras i ny räkning		1 916 062	-1 916 062	0
Årets resultat			334 915	334 915
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 128 527</u>	<u>334 915</u>	<u>2 563 442</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 128 527
Årets resultat	<u>334 915</u>
	2 463 442

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 463 442</u>
	2 463 442

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 222 513	25 382 764
Övriga rörelseintäkter		<u>391 637</u>	<u>257 485</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 614 150	25 640 249
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 756 401	-21 293 759
Handelsvaror		-14 336	0
Övriga externa kostnader		-615 423	-638 651
Personalkostnader	2	-495 495	-418 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 570	-27 264
Övriga rörelsekostnader		<u>-309 087</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-14 209 312	-22 378 092
Rörelseresultat		404 838	3 262 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 679	6 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-31</u>	<u>-29 135</u>
Summa finansiella poster		26 648	-23 023
Resultat efter finansiella poster		431 486	3 239 134
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-817 721</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-817 721
Resultat före skatt		431 486	2 421 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 571	-505 351
Årets resultat		<u>334 915</u>	<u>1 916 062</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>47 020</u>	<u>65 590</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		47 020	65 590
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>17 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	17 000
Summa anläggningstillgångar		47 020	82 590
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		20 260 017	22 876 317
Förskott till leverantörer		<u>76 362</u>	<u>76 362</u>
Summa varulager		20 336 379	22 952 679
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 440 270	5 071 888
Övriga fordringar		540 215	60 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 742</u>	<u>36 854</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 008 227	5 168 742
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 532 252</u>	<u>2 324 055</u>
Summa kassa och bank		4 532 252	2 324 055
Summa omsättningstillgångar		28 876 858	30 445 476
SUMMA TILLGÅNGAR		28 923 878	30 528 066

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 128 527	212 465
Årets resultat		334 915	1 916 062
Summa fritt eget kapital		<u>2 463 442</u>	<u>2 128 527</u>
Summa eget kapital		2 563 442	2 228 527
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		916 950	916 950
Summa obeskattade reserver		<u>916 950</u>	<u>916 950</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		22 872 453	22 872 453
Leverantörsskulder		1 626 500	4 058 757
Skatteskulder		530 636	558 006
Övriga skulder		393 897	-126 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>25 443 486</u>	<u>27 382 589</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 923 878	30 528 066

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	92 854	92 854
	Utgående anskaffningsvärden	92 854	92 854
	Ingående avskrivningar	-27 264	0
	Årets avskrivningar	-18 570	-27 264
	Utgående avskrivningar	-45 834	-27 264
	Redovisat värde	47 020	65 590

Barcom Hem -Elektronik AB

Org.nr. 556062-8629

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
	Reglerade fordringar	<u>-17 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>17 000</u>
	Redovisat värde	0	17 000

Avser deposition

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jonas Andersson
Jonas Andersson

Eva Andersson
Eva Andersson

Styrelseledamot
2024-10-25

Styrelseledamot
2024-10-25